
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 8.2017

Zarządzenie nr 8.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
29.11.2017r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Przemęcie.

K.0100.8.2017

 

Zarządzenie nr 8.2017

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Przemęcie z dnia 29.11.2017r.

 

 w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Przemęcie.

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t Dz.U. z 2016 poz. 922 ze
zm.) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100,
poz. 1024) zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 


